WACKER
NEUSON
all it Takes!

ETO8

Konwencjonalna koparka
gasienicowa

Maty olbrzym, ktéry sie wszedzie zmiesci

Model ET08 spetnia wszelkie oczekiwania w kwestii mocy. Jego
zaletg jest niewielka szeroko$¢, tylko 700 mm. Dzieki temu
idealnie miesci sie w drzwiach wewnetrznych, a dzieki
ggsienicom gumowym chroni wykfadzine. Konstruktorzy
poswiecili wiele uwagi osprzetowi hydraulicznemu. Osprzet
mozna bez problemu eksploatowac dzieki dodatkowej hydraulice
w standardzie. Maszyna jest wyposazona w stynny silnik Yanmar
o mocy 11,6 kW, rzeczywiscie mocne narzedzie do réznych prac.

Opis produktu

m Sktadany patgk ROPS

m Najwieksza wydajnosc silnika w tej klasie

m katwy transport na przyczepie samochodu osobowego
® Kompaktowe wymiary

® Przetgczanie ISO - SAE

Dane techniczne

Uktad hydrauliczny
Ciénienie robocze uktadu

hydraulicznego 170,0 bar
Wydajnos$¢ pompy 23,0 I/min
Pojemnos$¢ baku 14,0 ja

dane wydajnosci mechanicznej
Predkos¢ jazdy 1,8 km/god

dane mechaniczne

Diugo$c 2.850,0 mm
Szeroko$¢ 700,0 mm
Wysoko$¢ 2.261,0 mm

Ciezar roboczy (min.-max.) 1.029,0 - 1.115,0 kg
Gtebokos¢ kopania (maks.) 1.766,0 mm

Silnik spalinowy

Chtodzenie Chtodzenie wodg
Typ silnika Silnik wysokoprezny
Cylinder 3,0

Pojemno$¢ skokowa 854,0 cm3
Pojemnos¢ baku 9,0 ja

Moc znamionowa 9,9 kW

Znamionowa predko$¢ obrotowa 2.100,0 1 minu

Napiecie akumulatora rozruchowego 12,0 V

Poj. akumulatora (warto$¢

5 30,0 Ach
znamionowa)
Producent silnika Yanmar
Oznaczenie silnika 3TNV70

Charakterystyka srodowiskowa

Poziom ci$nienia akustycznego LpA 77,0 dB(A)
Poziom mocy dZzwiekowej LWA,

93,0 dB(A)

gwarantowany

Materiaty eksploatacyjne
llos$¢ oleju 2,500 ja
Czynnik chfodzacy ilo$¢ 29ja
Olej hydrauliczny ilo$¢ 13,8 ja

Podwozie
Cisnienie robocze uktadu 170,0 bar

hydraulicznego
Transport i przechowywanie

Diugo$¢ do transportu 2.850,0 mm
Szeroko$¢ do transportu 730,0 mm
Wysoko$¢ do transportu 1.490,0 mm
Ciezar transportowy 990,0 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Wymiary
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Wysokos$¢ ROPS

Wysokos$¢

Szeroko$¢ nadwozia

Szeroko$¢ podwozia w pozycji wsunietej

Szeroko$¢ podwozia w pozycji wysunietej

Dtugo$¢ transportowa

Maks. gteboko$¢ kopania

Maks. gteboko$¢ kopania pionowego

Maks. wysoko$¢ kopania

Maks. wysoko$¢ wysypu

Maks. promien urabiania

Maksymalny zasieg przy podtozu

Promien zachodzenia tytu

Maks. przesuniecie boczne wysiegnika (na Srodek tyzki po lewej stronie)
Maks. przesuniecie boczne wysiegnika (na Srodek tyzki po prawej stronie)
Maks. gteboko$¢ kopania (lemiesz pod podtozem)

Diugo$¢ mechanizmu napedowego

Promien wychylania wysiegnika po lewej stronie

Promien wychylania wysiegnika po prawej stronie
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2.261 mm
1.427 mm
730 mm

700 mm
860 mm

2.828 mm
1.763 mm
1.320 mm
2.863 mm
2.012 mm
3.090 mm
3.028 mm
747 mm
245 mm
283 mm
178 mm
1.220 mm
556 °

56 °

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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